Утверждаю

Генеральный директор

МУП «ЖКХ города Туапсе»

______________ В.С. Иванов

02.08.2013г.

м.п.
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по вопросу рассмотрения документов, представленных претендентами для участия в запросе цен
(признание претендентов участниками запроса)

Краснодарский край,

02 августа 2013 года

г. Туапсе

14.00 час.

Комиссией МУП «ЖКХ города Туапсе» проводилось рассмотрение поданных заявителями (претендентами) заявок на участие в запросе цен, которое началось 02 августа 2013 года в 14.00 часов по адресу: Краснодарский край, г.Туапсе, Привокзальный тупик, д.1.

Предмет запроса цен: Поставка трубы водопроводной напорной из полиэтилена ПЭ 100 SDR21 - 315х15,0 ГОСТ 18599-2001 в соответствии с техническим заданием №1 (Лот №1).
Информационное извещение о запросе цен по лоту № 1 опубликовано на сайте заказчика (предприятия) http://tuapgkh.ucoz.ru/.

Присутствовали члены Комиссии:

1. Коротких Е.В. - председатель комиссии;

2. Богданов А.И. - заместитель председателя комиссии;

3. Григорьева И.А. - член комиссии;

4. Скворцов В.Г. - член комиссии;

5. Басанов А.Я. - член комиссии.
Кворум комиссии: 100 процентов.

Повестка дня заседания:

1. О рассмотрении документов, представленных претендентами для участия в запросе цен по Лоту №1: «Поставка трубы водопроводной напорной из полиэтилена ПЭ 100 SDR21 - 315х15,0 ГОСТ 18599-2001» в соответствии с техническим заданием №1 (признание претендентов участниками запроса).

По вопросу повестки дня

1. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который объявил дату, время, повестку заседания комиссии, предложил заслушать информацию секретаря комиссии Басанова А.Я. о поступивших заявках для участия в запросе цен.

Секретарь комиссии Басанов А.Я. информировал членов комиссии, что в соответствии с данными о регистрации на день окончания приема заявок,           02 августа 2013 года 12.00 часов (время местное), в адрес организатора запроса цен подана одна заявка от Общества с ограниченной ответственностью «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (адрес: 353200, Краснодарский край, ст.Динская, ул.Гоголя, 183/1) (рег. номер, дата, время поступления по учету предприятия: №1489 от 01.08.2013г. 16 час. 15 мин.).
Заявка и прилагаемые документы поданы претендентом ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг»  на электронный адрес предприятия, что допускается условиями проведения запроса цен.

Секретарь комиссии Басанов А.Я. предложил рассмотреть поданные претендентом документы, принять решение о признании (или не признании) претендента участником запроса цен.

1) ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг»:

Дата и время подачи заявки претендентом: 01.08.2013г., 16 час. 15 мин. (время местное), рег. номер 1489 (Заявка №1).

В составе заявки представлены следующие документы:

1) Опись документов (по форме);

2) Заявка на участие в запросе цен (исх. №1282 от 01.08.2013г.) (по форме);

3) Предложение о цене контракта (исх.№1281от 01.08.2013г.) (по форме);
4) Квалификационная анкета участника (по форме);

5) Выписка из ЕГРЮЛ от 04.07.2013г. б/н;

6) Приказ №62 от 17.08.2010г. о назначении генерального директора;

7) Решение единственного участника ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» №2 от 10.08.2010г. о назначении генерального директора;

8) Решение единственного участника ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» №10 от 31.07.2013г. об избрании генерального директора;

9) Решение единственного участника ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» №2 от 27.04.2009г. о регистрации устава в 3 редакции;
10) Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 23 № 006646812 от 09.09.2007г.;

11) Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации серии 23 № 007623183 от 03.09.2007г.;

12) Устав ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (утв. 01.06.2010г. решением единственного участника №1);

13) 5) Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ серии 23 № 007860864 от 24.08.2010г.;

14) Решение №4 от 01.08.2013г. о максимальной сумме сделки общества.
Представленные документы по комплектности, форме, содержанию соответствуют требованиям запроса цен от 02.08.2013г., опубликованным предприятием; наличие государственной регистрации претендента, постановка претендента на учет в налоговом органе подтверждены; полномочия руководителя подтверждены, предложение о цене контракта представлено.
Заявке от 01.08.2013г. по лоту №1: Поставка «Трубы водопроводной напорной из полиэтилена ПЭ 100 SDR21 - 315х15,0 ГОСТ 18599-2001» в соответствии с техническим заданием №1, поданной претендентом ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг», присваивается №1.
Претендент ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» должно быть признано участником запроса цен по лоту №1.
После обсуждения вопроса
2. Решили:

2.1. Признать претендента ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (ИНН 2330034844, КПП 233001001, ОГРН 1072330001347, адрес: 353200, Краснодарский край, ст.Динская, ул.Гоголя, 183/1) участником запроса цен по лоту №1: Поставка «Трубы водопроводной напорной из полиэтилена ПЭ 100 SDR21 - 315х15,0 ГОСТ 18599-2001» в соответствии с техническим заданием №1, назначенным на 02 августа 2013 года.

Результаты голосования:

2.1.1. «За»:

5 (пять) голосов.

2.1.2. «Против»:

нет.

2.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

2.2. В связи с допуском для участия в запросе цен по лоту №1: Поставка «Трубы водопроводной напорной из полиэтилена ПЭ 100 SDR21 - 315х15,0 ГОСТ 18599-2001» в соответствии с техническим заданием №1 одного участника - Общества с ограниченной ответственностью «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (ИНН 2330034844, КПП 233001001, ОГРН 1072330001347, адрес: 353200, Краснодарский край, ст.Динская, ул.Гоголя, 183/1) запрос цен от 02.08.2013г. по лоту №1 признать несостоявшимся.

Результаты голосования:

2.2.1. «За»:

5 (пять) голосов.

2.2.2. «Против»:

нет.

2.2.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

3. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который информировал членов комиссии о том, что в связи с подачей одной заявки запрос цен от 02.08.2013г.  признан несостоявшимся.
В соответствии с условиями запроса цен комиссия вправе рассмотреть представленное только одним участником запроса цен предложение о цене контракта и, в случае соответствия заявки такого участника предъявляемым требованиям, принять решение о заключении с этим участником соответствующего контракта.

Предложение участника - Общества с ограниченной ответственностью «ПОЛИПЛАСТИК Юг» о цене контракта по лоту №1:

	№ заявки
	Наименование участника
	Цена контракта в соответствии с условиями запроса с НДС, рублей
	Цена контракта

с НДС, предложенная участником, рублей.
	Порядковый номер предложения

	1
	Участник №1 - Общество с ограниченной ответственностью «ПОЛИПЛАСТИК Юг»
	1494964,12 рублей (Один миллион четыреста девяносто четыре тысячи девятьсот шестьдесят четыре рубля 12 копеек), в том числе НДС 18% -  228045,37 рублей
	1494908,96 рублей (Один миллион четыреста девяносто четыре тысячи девятьсот восемь рублей 96 копеек), в том числе НДС 18% - 228036,96 рублей
	1

При рассмотрении предложения ООО «ПОЛИПЛАСТИК Юг» о цене контракта по лоту №1 комиссией установлено, что цена контракта по Лоту №1, предложенная участником не превышает начальную (максимальную) цену контракта, опубликованную в извещении, то есть соответствует условиям запроса цен.

После обсуждения вопроса

4. Решили:

4.1. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «ПОЛИПЛАСТИК Юг» (ИНН 2330034844, КПП 233001001, ОГРН 1072330001347, адрес: 353200, Краснодарский край, ст.Динская, ул.Гоголя, 183/1) контракт на поставку «Трубы водопроводной напорной из полиэтилена ПЭ 100 SDR21 - 315х15,0 ГОСТ 18599-2001» в соответствии с объемами, указанными в техническом задании №1, на условиях запроса цен от 02.08.2013г. и по цене контракта, предложенной участником запроса.

Результаты голосования:

4.1.1. «За»:

5 (пять) голосов.

4.1.2. «Против»:

нет.

4.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

5. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который информировал членов комиссии о рассмотрении повестки дня заседания комиссии и предложил заседание комиссии считать закрытым.

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах. Протокол подлежит размещению на сайте МУП «ЖКХ города Туапсе».

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии
	_____________
	Коротких Е.В.

	Члены комиссии:
	_____________
	Богданов А.И.

	_____________
	Григорьева И.А.

	_____________
	Скворцов В.Ф.

	_____________
	Басанов А.Я.

г.Туапсе,

02.08.2013г.

PAGE
4